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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
7 сесія       8 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 04.03.2021   №246
Про хід  та результати виконання 

Програми щодо організації та 

проведення оплачуваних громадських 

робіт для безробітних громадян 

у Новокаховській ОТГ у 2020 році
Відповідно до  Порядку розроблення, затвердження та виконання міських цільових програм затвердженого рішенням Новокаховської міської ради від 13 лютого 2020 року № 2607, заслухавши інформацію начальника управління праці та соціального захисту населення Новокаховської міської ради Олени СТОЯНЧУК та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Звіт про хід та результати виконання Програми щодо організації та проведення оплачуваних громадських робіт для безробітних громадян у Новокаховській ОТГ на 2020 рік, у 2020 році, затвердженої рішенням міської ради  від 13 лютого 2020 року № 2593, прийняти до відома.
Міський голова





       Володимир КОВАЛЕНКО

Звіт про хід та результати виконання у 2020 році
Програми щодо організації та проведення оплачуваних

громадських робіт для безробітних громадян 

у Новокаховській ОТГ на 2020 рік 
І. Основні дані

Мета Програми – організація тимчасової зайнятості безробітних та інших осіб, які перебувають на обліку у Новокаховській міській філії центру зайнятості, шляхом залучення максимально широкого кола незайнятих мешканців Новокаховської ОТГ до участі у виконанні громадських робіт, що дозволить шляхом матеріальної підтримки і адаптації до трудової діяльності знизити соціальну напругу і вирішити проблеми населених пунктів територіальної громади у питанні благоустрою територій, об`єктів соціальної сфери, меморіальних поховань та інших об’єктів.

Відповідальним виконавцем Програми є управління праці та соціального захисту населення Новокаховської міської ради та Новокаховська міська філія Херсонського обласного центру зайнятості.
Джерело фінансування – бюджет Новокаховської міської ради і кошти Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття.
Загальний плановий обсяг фінансування Програми, на початку 2020 року, затверджено в сумі 280,00 тис. грн., а саме: кошти бюджету Новокаховської міської ради – 140,00 тис. грн..; кошти Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття – 140,00 тис. грн., зі змінами що відбулися загальний плановий обсяг фінансування Програми, затверджено в сумі 328,44 тис. грн., а саме: кошти бюджету Новокаховської міської ради – 175,70 тис. грн..; кошти Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття – 152,74 тис. грн.
ІІ. Виконання завдань та заходів 

Виконання затверджених заходів даної Програми поставлених завдань та мети виконано частково зі сторони бюджету Новокаховської міської ради - у сумі 146,48 тис. грн.. (83%, згідно коштів затверджених зі змінами), а  Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття – у сумі 5,40 тис. грн. (3,5% згідно коштів затверджених зі змінами).
Досягнуто наступні результати – забезпечено умови для тимчасової зайнятості безробітних громадян та задоволено потреби територіальної громади в таких організаціях:
	Відповідальні виконавці
	Фінансування видатків з місцевого бюджету 

(грн.)
	Фінансування видатків міською філією центру зайнятості

(грн.)

	1
	2
	3

	КП «Новокаховське житлово-експлуатаційне управління»
	10,54
	-

	КУ «Інклюзивно-ресурсний центр»
	2,88
	-

	КП «Муніципальна охорона»
	16,71
	5,40

	КУ «Трудовий архів м. Нова Каховка»
	5,86
	-

	КП «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 
	Не використовували


	-



	Управління комунального майна, інфраструктури старостинських округів Новокаховської міської ради
	37,05
	-

	КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги міста Нова Каховка» Новокаховської міської ради
	38,85
	-

	Міський кінотеатр «Юність»
	17,29
	-

	КП «НК екосервіс»
	6,15
	-

	УПСЗН
	11,15
	-

	Всього:
	146,48
	5,40


Результативність даного заходу засвідчує наступне: 

1) Не використано кошти з місцевого бюджету, протягом 2020 року – 29,22 тис. грн. 
2) Не профінансовано з Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття – у сумі 147,34 тис. грн.  
ІІІ. Оцінка ефективності виконання

Результатами Програми стали створення умов для стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки безробітних та інших категорій осіб, які залучалися до участі в оплачуваних громадських роботах, маючи економічну, соціальну та екологічну користь для Новокаховської ТГ, підвищено ефективність діяльності та посилення взаємодії органів влади й роботодавців щодо організації громадських робіт.
Начальник управління праці та соціального 

захисту населення Новокаховської 

міської ради 






                          Олена СТОЯНЧУК
Інформація про виконання міської цільової програми 

Програми щодо організації та проведення оплачуваних громадських робіт

 для безробітних громадян у Новокаховській ОТГ на 2020 рік,

	1.
	0810000

   КВКВ
	                                      за 2020 рік

Управління праці та соціального захисту населення Новокаховської міської ради

	
	
	найменування головного розпорядника коштів Програми

	2.
	КВКВ 0810000
	Управління праці та соціального захисту населення Новокаховської міської ради

Новокаховська міська філія центру зайнятості

	
	
	найменування відповідального виконавця Програми

	3.
	КВКВ 0810000
	Програми щодо організації та проведення оплачуваних громадських робіт для безробітних громадян у Новокаховській ОТГ на 2020 рік, від 13 лютого 2020 року 

№ 2593

	
	
	найменування Програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження


4.   Напрям діяльності та заходи міської цільової програми

Програми щодо організації та проведення оплачуваних громадських робіт для безробітних громадян у Новокаховській ОТГ     на 2020 рік.
	№№

з/п
	Захід
	Відповідальний виконавець
	Строк виконання заходу 
	Планові обсяги фінансування, тис.грн.
	Фактичні обсяги фінансування, тис.грн.
	Стан виконання заходів 

	
	
	
	
	усього:
	у тому числі:
	усього: 
	у тому числі:
	

	
	
	
	
	
	кошти бюджету Новокаховської міської ТГ
	Кошти Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття 
	
	кошти бюджету Новокаховської 

міської ОТГ
	Кошти Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття
	

	1
	2 


	3


	4


	5


	6


	7


	8


	9


	10


	11



	
	Організація оплачуваних громадських робіт
	УПСЗН

Управління комунального майна, інфраструктури старостинських округів Новокаховської міської ради

КУ «Трудовий архів м. Нова Каховка»

КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» Новокаховської міської ради

КП «Новокаховське ЖЕУ»

КП «НК Екосервіс»

КП «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я «Спорт для всіх»

КП

«Муніципальна охорона» Новокаховської міської ради

КП «Міській кінотеатр «Юність»

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги м. Нова Каховка»

	Протягом 2020 року


	328,44


	175,70

11,52

37,41

8,64


2,88

11,52

17,29

11,52

17,29

17,29

40,34


	152,74

23,05

74,82

17,29

5,76

23,05

34,57

23,05

34,57

34,57

57,62


	151,88

	146,48
11,15
37,05
5,86

2,88

10,54
6,15

-

16,71

17,29

38,85

	5,40
-
-
-
-
-
-
-
5,40
-

-

	Виконано у відповідності до фактичних видатків з місцевого бюджету. 
Видатки з Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття здійснено не в повному обсязі.



5. Аналіз виконання за видатками в цілому за Програмою





















тис.грн.

	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення

	Усього


	кошти бюджету Новокаховської міської ТГ


	кошти Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття


	Усього


	кошти бюджету Новокаховської міської ТГ


	кошти Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття


	Усього


	кошти бюджету Новокаховської міської ТГ


	кошти Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття



	328,44


	175,70


	152,74


	151,88

	146,48

	5,40

	176,56

	29,22

	147,34



Начальник управління праці та 

соціального захисту населення 

Новокаховської міської ради 












Олена СТОЯНЧУК
